
BIBBY 
FINANCIAL 
SERVICES
V KOSTCE

Bibby Line Group založená v roce 1807

Zaměstnáváme 1.260 osob

200 let historie

Nezávislá společnost 
v rodinném vlastnictví

Bibby Financial Services 
založená v roce 1983

1983

10,000

300

1,260

Přes

22,5 mld. Kč  

290 mld. Kč 

636,000

150,000

124

Postoupených 
pohledávek ročně

Počet zpracovaných 
faktur

€

Měsíčně jednáme se 
150 000 odběrateli 

Financujeme faktury 
do 124 zemí 

KDO JSME

KOHO FINANCUJEME POSKYTOVANÉ FINANCOVÁNÍ

Výroba, zpracovatelský 
průmysl, potravinářství, 
velkoobchod, doprava

společností  
celosvětově

různých odvětví

Finančních 
prostředků měsíčně 
poskytnutých
firmám 

40 poboček ve 13 zemích

=

=

=

=
=

40

1807 200

13



JAK PODPORUJEME NAŠE KLIENTY

CO ŘÍKAJÍ NAŠI KLIENTI

PROGRAM „GIVING SOMETHING BACK“

KONTAKTUJTE NÁS

“ 

150 35

€ € €€€

300 MIL. KČ

118 ZÚČASTNĚNÝCH 
ZAMĚSTNANCŮ

DAROVÁNO

ZAPOJENÝCH
REGIONŮ

CHARITATIVNÍCH 
PROJEKTŮ BENEFIČNÍCH AKCÍ

33

RYCHLOST FINANCOVÁNÍ NA MÍRU PARTNERSTVÍ

25
LET

94%40%
SNÍŽENÍ

Vyplatíme až 90% 
hodnoty faktury do 

24 hodin

Přizpůsobujeme naše řešení, 
aby vyhovovala konkrétnímu 

obchodnímu případu

Jsme partnery našich 
klientů při financování 

jejich růstu

Nejdelší spolupráce 
s klientem přes 25 

let

Za poslední 4 roky naše týmy 
inkasují neuhrazené faktury pro 

naše klienty o 40% rychleji

94% spokojených 
klientů

„Vždy jsme hledali partnera, který dokáže dlouhodobě podporovat 
rozvoj našeho byznysu. Bibby Financial Services tuto roli splňuje 
od prvních dnů nešeho podnikání. Velmi oceňujeme jejich schop-
nost rychle reagovat na měnící se potřeby naší firmy.“

Výrobní společnost, Česká republika

„Spolupracujeme s Bibby od roku 
2008. Factoring pro nás byl důležitým 
finančním nástrojem v době finanční 
krize a zůstal jím dodnes. Bibby je 
extrémně efektivní, flexibilní  a rychlé.“

Překladatelské služby, Německo

„Zjistil jsem, že z řady různých 
financiérů rozumí Bibby 
potřebám našeho podnikání 
nejlépe. Je příjemné mít na 
druhé straně telefonu reálnou 
osobu, vždy jsou k dispozici k 
řešení našich požadavků.“
Exportní společnost, Irsko

Bibby Financial Services, a.s.
Brno, Hlinky 118
Praha, Vinohradská 151 (Atrium Flora)

VOLEJTE 800 111 008
E: info@bfs.cz
W: www.bibby.cz

WE BELIEVE IN YOUR BUSINESS
FACTORING • BAD DEBT PROTECTION • EXPORT FINANCE • TRADE FINANCE 


